
Uchwała nr 122/477/2016 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 29 marca 2016 roku 
 

w sprawie 
składu komisji konkursowej rozpatrujące oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert  
na zadania publiczne Powiatu Tarnogórskiego w roku 2016 w dziedzinie ekologii i ochrony 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

 

 
 

Na podstawie art. 4 ust.1, pkt. 22 oraz art. 32 ust. 2 pkt.4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.1) oraz art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz.239) oraz uchwały 

nr XII/105/2015 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 27 października 2015 roku w sprawie przyjęcia rocznego 
Programu współpracy Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016 

 
 

Zarząd Powiatu  

uchwala:  
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję konkursową rozpatrującą oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na 
zadania publiczne Powiatu Tarnogórskiego w roku 2016 w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego w składzie: 
1. Andrzej Elwart - Członek Zarządu Powiatu Tarnogórskiego; Przewodniczący komisji, 
2. Irena Gatys - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa; Wiceprzewodnicząca 

      komisji, 
3. Krzysztof Horzela - Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa; Członek 

      komisji, 
4. Bernadeta Droś - Podinspektor w Wydziale Finansowo-Księgowym; Członek komisji. 

 
§ 2 

 
Komisja Konkursowa działa w oparciu o Regulamin pracy komisji konkursowej przyjęty uchwałą  
nr 122/476/2016 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 29 marca  2016 roku. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu Tarnogórskiego Panu Andrzejowi 
Elwartowi. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

    STAROSTA  
 
        (-) Józef Burdziak  
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w : Dz. U. z 2015 poz. 1890 


